JaTa:

[eHb UMKNUYHOMY MeHI: 7

Mpuem
anz

Obep

HaunmeHoBaHue 6ntoga

CbIp NOPLUMOHHO

3anekaHka TBOPOXKHas BO3AyLUHas
""3e6pa”

KotpeiiHblin HanuToK

Xneb MLLEHNYHbIA

Xneb pXKaHo-MLEHNYHbIA
PpyKTbl CBEXME (S6/10KN)

MToro 3a pauyuvoH NnuTaHusa :

OrypeL, cBeXuiA, 3eneHb (90/10)

Cyn KapToesbHbI ¢ Kpyrnoi
(nNLweHo)

BuTouku (roBsguHa)
Pary oBOLLHOE C Kabauykamu

Cok (hpyKTOBbIiA
Xneb nLUeHNYHbI
Xneb pXKaHo-MLEHNYHbIA

MToro 3a paynoH nuTtaHuma :

BCEIoO :

PykosoauTenb

E>xeqHeBHOE MeHH
OCHOBHOro (opraHm3oBaHHOro0) NUTaHUA
BospacTHada kaTeropus nuTarowmxca: 7-11 net , OB3, fgeTu-nHBanuabl

Bec
6nwpa
rpamm
20
200

200

20
100
580
100

200
100
150
200

30
830
1410

Munuwesble

Beu,ecTtBa, rpamm

Benk
7]

4,64
17,75
3,17
2,80
120
0,40
29,96
0,95

2,00
15,90
2,48

1,00
3,50
1,80
27,63
57,59

Xnp

bl

5,90
16,55

2,78
0,80
0,20
0,40
26,63
0,14

2,40
14,40
10,63

1,00
0,30
28,87
55,5

Yrnes
ofbl

36,50

15,95
21,00
9,70
9,80
92,95
241

14,64
16,00
26,48

20,20
26,40
14,50
120,63
213,58

OHepreTu

- yeckas

LEeHHOCTb
, Kkan

72
473

101
96
42
47
831

90
261
204

120

838
1669

Ne
peuenTyp
bl

015-2017
TKNe
118
TK Ne JI/5
TK Ne [I/2
TK Ne JI/3
338-2017

71-2017
138-2004

451-2004
TK Ne
19

389-2017

TK Ne [I/2
TK Ne JI/3

COBAHO»

opraHusaumnn
LeHa
npoayKT Lena
0BOTO
BCEro B
Habopa
B py6nsax
py6nsax
12,61 18,91
72,82 109,24
12,86 19,29
3,20 3,84
1,83 2,20
7,40 9,62
110,72 163,10
1461 1980
6,86 10,29
60,91 90,94
20,80 30,27
16,00 20,80
4,00 4,80
2,75 3,30
125,93 180,20
236,65 343,30



